
Projekt 
 
z dnia  25 listopada 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXII/...../20 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia .................... 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378 ), art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieluniu, Rada Gminy Konopnica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/125/20 Rady Gminy Konopnica z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. 
poz. 6150 ), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 uchyla się pkt 6; 

2) w § 3 w ust. 3 uchyla się pkt 6.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A31AA92-1CEC-47C9-BAAD-EA77FBAF7150. projekt Strona 1



Uzasadnienie
do projektu uchwały

Działając na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach, rada gminy określa, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego,
szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów
komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego
zbierania odpadów komunalnych.

Po analizie treści uchwały Nr XXI/125/20 Rady Gminy Konopnica z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zasadnym jest usunięcie z § 3 ust. 1 pkt
6 i ust. 3 pkt 6 zapisów mówiących o częstotliwości odbioru popiołu z palenisk domowych.

Od dnia 1 stycznia 2021 r. popiół gromadzony będzie w pojemnikach na odpady zmieszane, natomiast
pojemniki na odpady BIO służyć będą gromadzeniu przez cały rok wyłącznie odpadów biodegradowalnych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Sporządził: Zaakceptował: Zatwierdził:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A31AA92-1CEC-47C9-BAAD-EA77FBAF7150. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

